证券代码：300130         证券简称：新国都        公告编号：2018-198

深圳市新国都股份有限公司

关于公司二级子公司

变更经营场所暨完成工商登记变更的公告

深圳市新国都股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到二级全资子公

司惠州市惠信资信评级有限公司（以下简称“惠信评级”）关于经营场所变更完

成的通知，惠信评级因实际经营发展需要进行经营场所变更，并于近日取得惠州

市惠城区市场监督管理局核发的新的《营业执照》。

上述变更事项已经惠信评级全资股东深圳市新国都金服技术有限公司出具

股东决定书审议通过，并经公司总经理办公会审批通过。根据《深圳证券交易所

创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》及《公

司章程》等相关规定，本次变更事项不构成关联交易，不构成重大资产重组，且

本次变更事项在公司经营管理层审批权限内，无需提交董事会及股东大会审议。

变更后的《营业执照》信息如下：

一、惠信评级

1、名称：惠州市惠信资信评级有限公司

2、主体类型：有限责任公司（法人独资）

3、住所：惠州市惠城区惠州大道11号佳兆业中心二期B座3单元11层05号

4、法定代表人：李胜富

5、注册资本：人民币400万元

6、成立日期：2014年6月9日

7、营业期限：长期

8、统一社会信用代码：91441302304137655M

9、经营范围：资信评级，经营个人征信业务。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动。）

二、备查文件

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

1、惠州市惠城区市场监督管理局发出的变更（备案）通知书；

2、营业执照。

特此公告。

 深圳市新国都股份有限公司

董事会

2018年 11月 29日